高一新生报到须知
亲爱的 2024级新同学：

祝贺你已被上海市西南位育中学高中部录取。现将有关报到、入学的相关事宜告知如下：

1. 新生报到时间：2024年 7月 31日上午 9:00-10:00在上海市

西南位育中学西校区（宜山路 671 号），学生本人凭本“须知．．．．．．．．．”

领取《高中录取通知书》和暑假作业。

10:30在西校区二楼阶梯教室召开新生入学会，请准时参加。

2. 学生信息采集，扫码【图 1】填写，以便我们后期联系和家访。

截止时间：2024年 8 月 3日 24:00。

3. 扫码【图 2】下载“2024高一新生资料包”并对照完成。

资料包内有：①《启程在七月》文件夹、②《2024年高一

新生校服的征订说明》、③《2024学年第一学期高一收费

通知》、④《新班级群组建——“钉钉”使用操作说明》、

⑤《追求完美 力求发展》庄中文文集（高一暑假阅读版）。

4. 新生校服扫码【图 3】征订，截止时间：2024 年 8 月 3 日。

为体现高雅校风，进入学校需统一着装，学校拟对高一新生

实行统一校服。

请仔细阅读网盘中《2024年高一新生校服的征订说明》，

向伊顿纪德征订我校指定款校服，并于 2024 年 8 月 3 日前

完成网上下单（逾期将不能保证新校服在 8 月 26 日前寄到）。

注意：本校初中毕业生须先修改学校编码为 2556后方可订购。

5. 准备一张农业银行卡，开学交回执。要求详见网盘中《2024学年第一学期高一收费通知》。

本校初中毕业生，老的农行卡仍可使用，无需提交卡号。

6. 认真完成暑假作业：

报到当天领取纸质版暑假作业，请按要求认真完成。另外，准备两张同底免冠一寸证件照

片，每张照片反面写上班级与姓名，开学第一天将各项暑假作业及照片一并交班主任。

7. 新生入学教育及军训日期：8月 26-30日。具体要求另行通知。

8. 值班电话：64704067  周一至周五 9:30-15:30

上海市西南位育中学 教导处

2024.7.

图 1

图 2

图 3